Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Я

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

От                         2015г. №______

ст.Гиагинская

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

 от 24.04. 2014 года № 110 « Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании «Гиагинское сельское поселение»

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Гиагинское сельское поселение» в соответствие с Бюджетным

кодексом Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 04.10.2014

года № 283-ФЗ в части разработки и утверждения бюджетного прогноза

муниципального образования  на долгосрочный период) Совет народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

                                                 РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования
«Гиагинское сельское поселение» от 24.04. 2014 года № 110 « Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гиагинское
сельское поселение» следующие изменения:
1.1. В статье 7 пункт 1 изложить в новой редакции:
«1) утверждает основные направления бюджетной политики муниципального
образования «Гиагинское сельское поселение» и основные направления
налоговой политики муниципального образования «Гиагинское сельское
поселение»;
1.2. Статью 7 дополнить новыми пунктами 19 и 20 следующего содержания:

«19) устанавливает порядок разработки и утверждения, периода действия,

требований к составу и содержанию бюджетного прогноза муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» на долгосрочный период;

20) утверждает бюджетный прогноз (изменений бюджетного прогноза)

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» на долгосрочный

период.»

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Красное знамя» и размещению на официальном сайте муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение».

3.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

    Глава муниципального образования

    «Гиагинское сельское поселение»                                                        С.М.Дзебоев